

KRYCÍ LIST SOUPISU			
Stavba: II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1			
Objekt: SO 201 - Obkladní zeď km 58+658,44 - 58+720,00			
KSO:	Stříbro	CC-CZ:	07.03.2019
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje	IČ:	45357269
Uchazeč:		DIČ:	
BERGER BOHEMIA a.s.		IČ:	CZ45357269
Projektant:		DIČ:	
VIN Consult, s. r. o.		IČ:	
Poznámka:		DIČ:	
Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba:		II/230 Střibro - dálnice D5, úsek 1	
Objekt:		SO 201 - Obkladní zeď km 58+658,44 - 58+720,00	
Místo:	Střibro	Datum:	07.03.2019
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje	Projektant:	VIN Consult, s. r. o.
Uchazeč:	BERGER BOHEMIA a.s.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem		0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00	
1 - Zemní práce		0,00	
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00	
4 - Vodorovné konstrukce		0,00	
5 - Komunikace pozemní		0,00	
8 - Trubní vedení		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00	
998 - Přesun hmot		0,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1							
Objekt: SO 201 - Obkladní zeď km 58+658,44 - 58+720,00							
Místo:		Stříbro	Datum:		07.03.2019		
Zadavatel:		Správa a údržba silnic Plzeňského kraje	Projektant:		VIN Consult, s. r. o.		
Uchazeč:		BERGER BOHEMIA a.s.					
PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D							Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	512,500		0,00 CS URS 2017 02
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravě prostředek v hornině tř. 4 plus 100 do 1 000 m3					
VV		"Výkopy tř.žádnosti II dle ČSN 73 61 33 - predikce 50% tř. 4"					
VV		(127.0-24.0)/2+(24.0-10.0)/2+(10.0-7.50)/2/20.0*0,5					512,500
2	K	122301109	Připravení za nepřítomnosti u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	256,250		0,00 CS URS 2017 02
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravě prostředek v hornině tř. 4 Připlatek k cenám za nepřítomnost horniny tř. 4					
VV		"teplost 50%"					
VV		"Výkopy tř.žádnosti II dle ČSN 73 61 33 - predikce 50% tř. 4"					512,500
VV		(127.0-24.0)/2+(24.0-10.0)/2+(10.0-7.50)/2/20.0*0,5					256,250
3	K	122401102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3	m3	512,500		0,00 CS URS 2017 02
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravě prostředek v hornině tř. 5 plus 100 do 1 000 m3					
VV		"Výkopy tř.žádnosti II dle ČSN 73 61 33 - predikce 50% tř. 5"					
VV		(127.0-24.0)/2+(24.0-10.0)/2+(10.0-7.50)/2/20.0*0,5					512,500
4	K	122501101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 6 objem do 100 m3	m3	29,904		0,00 CS URS 2017 02
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravě prostředek v hornině tř. 6 do 100 m3					
VV		"nadvýlom" 299,04*0,1					29,904
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/ypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	320,000		0,00 CS URS 2017 02
PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo vypaňiny po suchu na ubývalém dopravě prostředek, bez naložení výkopku, avšak se slazením bez roztrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost plus 900 do 1 000 m					
VV		"materiál pro záhyb z mestskládů 160					160,000
VV		"materiál pro záhyb z mestskládů 160					160,000

Pr. Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162301152	Vodorovné přímokřížné výkopky/sypání z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	894,904	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Vodorovné přímokřížné výkopky nebo sypání na suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez nabití výkopku, avšak se stěžením bez roztvutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 100 do 1 000 m					
	VV	"Výkopy tř.číslenosti II dle ČSN 73 61 33"					
	VV	(127.0-24.0)/2+(24.0-10.0)/2+(10.0-7.50)/2/20.0		1 025,000			
	VV	"materiál ero záno - odbočet" -160		-160,000			
	VV	"nadvyloz" 299.04/0,1		29,904			
	VV	Součet		894,904			
7	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	160,000	0,00	CS URS 2017 02
	PP	nakládání, skládání a přemístění namočeného výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7		160,000			
	VV	"materiál pro zápsy z mestskladby" 160		160,000			
8	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do náspů zhruběných do 100 % PS	m3	894,904	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Uložení sypání do náspů z rozprostřením sypání ve vrstvách a s tržebím u ováření zhruběných i u ováření povrchu náspu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výpočtu šroubků Proctor Standard s výjimkou výjimky přes 100 % PS					
	VV	"Výkopy tř.číslenosti II dle ČSN 73 61 33"					
	VV	(127.0-24.0)/2+(24.0-10.0)/2+(10.0-7.50)/2/20.0		1 025,000			
	VV	"materiál ero záno - odbočet" -160		-160,000			
	VV	"nadvyloz" 299.04/0,1		29,904			
	VV	Součet		894,904			
9	K	174101101	Ensp jam, suché rýh nebo kolem objektů sypánímu se zhruběním	m3	160,000	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Zápsy opatřené z jakéhokoli horniny s úložním výkopku ve vrstvách se ztuhlením jam, suché, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV	"předřez výzkopy materiál - horniny tř. II dle ČSN 73 61 33 vč. výběru vhodného materiálu" (15.0-4.0)/2+(4.0-1.0)/2+(1.0-1.0)/2/20		160,000			
	D	3	Swisvě a kompletní konstrukce			0,00	
10	K	127223128	Opěrné zdi a nády ze žb tř. C 30/37	m3	226,904	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Opěrné zdi a nády z betonu železobetonu bez zvláštních nároků na vlnu prostředí tř. C 30/37					
	VV	"nosná konstrukce C30/37 XD3, XC4, XF4"		197,000			
	VV	"t1, 9-2, 8-4-4-2, 8-4-4-2, 20-12/20.00		29,904			
	VV	"nadvyloz" 299.04/0,1		29,904			
11	K	127351211	Bednění opěrných zdí a valů svahů i sklonových zřízení	m2	311,940	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Bednění opěrných zdí a valů svahů i sklonových, výšky do 20 m d'izní					
	P	Parametrická a podobná bednění z hřebenových prvků na lici zdi - četní plocha + škálová plocha pod dlažbou u paty, 1,02 náklad všem záno 3:1					
	VV	"bednění boční" 1, 9-2, 8-4-4-2		12,900			
	VV	"bednění z hřebenových prvků na lici zdi" 263,0*1,02+61,56*0,5		299,040			
12	K	127351221	Bednění opěrných zdí a valů svahů i sklonových odstranění	m2	311,940	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Bednění opěrných zdí a valů svahů i sklonových, výšky do 20 m odstranění					
	VV	"bednění boční" 1, 9-2, 8-4-4-2		12,900			
	VV	"bednění z hřebenových prvků na lici zdi" 263,0*1,02+61,56*0,5		299,040			
13	K	127361006	Výztuž opěrných zdí a valů, z oceli B500B	t	27,580	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Výztuž opěrných zdí a valů, z oceli B500B					
	VV	"výztuž B500B 140 kg/m3" 1970,140		27,580			
14	K	134791114	Přemístění z betonových stěh z plastových trub DN do 200	m	13,000	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Přemístění z betonových stěh z plastových trub průměru do DN 200					
	VV	"přemístění dimenzí konstrukce, plastové trubky PE DN 200, délky 1,0 m" 13		13,000			
15	K	180321552	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze žb tř. C 20/25 tl 140 mm	m3	0,540	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železobetonu bez výztuže a bednění bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 150 do 300 mm					
	VV	"výztuže 1,0 t/m ze žb C20/25, XF4 0,311 0*1,0+0,19*2,4		0,540			
16	K	180361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 S05	t	0,081	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 S05 (R) nebo B51 300					
	VV	"výztuž vyvážení 150 kg/m3" 0,54*0,15		0,081			
	D	4	Vodorovné konstrukce			0,00	
17	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	89,240	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Podkladní a výplňová vrstva z betonu prostřední tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15					
	VV	"podkladní beton 12/15 tl. 100mm - zef" 62,00*1,40		86,800			
	VV	"podkladní beton 12/15 tl. 100mm - vyvážení" 1,20*1,20		1,440			
	VV	"podkladní beton 12/15 tl. 100mm - dlažba vyvážení" 1,00*1,00		1,000			
	D	5	Komunikace pozemní			0,00	
18	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	43,452	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Kladení dlažby z kamene s provedením dlažby do 50 mm, vyplnění spár, z dvojím betónem a se utvořením příložního materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty					
	VV	"Dno vyvážení z kamenných kostek 80/100 mm do betonu, spáry zatřeny betonem C20/25e XF3" 0,60*0,60		0,360			
	VV	"Dlažba u paty obl. zdi z kamenných kostek 80/100 mm do betonu, spáry zatřeny betonem C20/25e XF3" 0,70*61,56*0,56		43,092			
19	K	583807200	Konstrukce dlažby drobné, žlabu velikost 8/10 cm	z	8,864	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Konstrukce dlažby drobné, žlabu velikost 8/10 cm					
	VV	"Dno vyvážení z kamenných kostek 80/100 mm do betonu, spáry zatřeny betonem C20/25e XF3" 0,60*0,60*0,2*1,02		0,073			
	VV	"Dlažba u paty obl. zdi z kamenných kostek 80/100 mm do betonu, spáry zatřeny betonem C20/25e XF3" 0,70*61,56*0,2*1,02		8,791			
	D	8	Trubní vedení			0,00	
20	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, jednovrstevná tloušťka třídy S4B DN 200	m	4,000	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC s otevřením výkopu ve sklonu do 20 %, tloušťka přímokřížného jednovrstevného, tloušťka třídy S4B DN 200					
	VV	"vstup od horního vstupu DN 200" 4		4,000			
21	K	879230191	Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoli potrubí DN 40 až 550	m	4,000	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Příplatek k ceně kanalizačního potrubí za montáž z otevřením výkopu ve sklonu přes 20 % DN od 40 do 550					
	VV	"vstup od horního vstupu DN 200" 4		4,000			
22	K	895931111-1	Výzuti kanalizačních hrozd z betonu prostředního	kus	1,000	0,00	
	PP	Výzuti kanalizačních hrozd z betonu prostředního					
	VV	"hrozdka výzuti za rubem zdi" 1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	
23	K	919724122	Drenážní geotextilium oboustranně laminované geotextilium	m2	263,000	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Drenážní geotextilium s tuhou jádrem laminované geotextilium oboustranně					
	P	Parametrická a podobná					
	VV	"drenážní geotextilium (drenážní jádro + oboustranná geotextilie) min. tl. po stlažení 6 mm" 263		263,000			
24	K	931992122	Výplň dilatčních spár z extrudovaného polystyrenu tl 30 mm	m2	6,700	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Výplň dilatčních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťka 30 mm					
	P	Parametrická a podobná					
	VV	"výplň dilatčních spár extrud. polystyrenem" 2,80-1,90		6,700			
25	K	931994106	Těsnění dilatčních spár betonové konstrukce vnitřním těsnícím pásem	m	20,000	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Těsnění spár betonové konstrukce pásky, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry dilatční					
	P	Parametrická a podobná					
	VV	"těsnění dilatčních spár těsnícím pásem elastomerním profilem" 8,5*11,50		20,000			
26	K	935112111	Ozazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic 1 500 mm	m	62,200	0,00	CS URS 2017 02
	PP	Ozazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřesením spár cementovou maltou s tlmem tl. 100 mm z betonových tvárnic tř. C 12/15 z betonových příkopových žlabů tl. 500 mm					
	VV	"betonové žlabovky za korunu zdi do betonového lože" (61.56-1.56)*2,20		62,200			
27	K	592275180	Žlabovka betonová TB2 39-50 50x50x13 cm	kus	725,644	0,00	CS URS 2017 02

Prč	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Slabinka betonová 50x50x13 cm					
	VV		"betonové žlabovky za korunu zdi do betonového lože" (61.56-1.56)+2.20		62,200			
	VV		62.2+2.02 Přepočtené koeficientem množství		125,644			
23	K	03694211	Zhotovení tabulek v lespočtem opravy vlnitým tabloky do bednění	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Zhotovení tabulek v lespočtem opravy nebo větší údržby vlnitým tabloky do bednění					
	D	998	Přesun hmot				0,00	
29	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárníc nebo mopolitické v do 12 m	t	648,505		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se vřídou rovnou konstrukci zděnou nebo monolitickou betonovou tyčnou nebo plátovou vodorovně přepravu vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m					